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Kandydaci do służby przystąpili do pierwszych egzaminów
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W Nadbużańskim Oddziale Straży Granicznej, odbyły się pierwsze w
tym roku egzaminy do służby przygotowawczej i kontraktowej. W tym
roku planujemy przyjąć do służby kontraktowej w NOSG nawet 100
osób, zaś do przygotowawczej co najmniej 190.

W kwalifikacjach uczestniczyło 83 kandydatów, z czego 25 osób ubiegało się o przyjęcie
do  służby  kontraktowej.  Przed  kandydatami  są  jeszcze  m.in.  testy  psychologiczne,
sprawności fizycznej oraz komisja lekarska. Po przyjęciu do służby nowi funkcjonariusze
przejdą   szkolenie  w komendzie  oddziału  NOSG oraz  ośrodku szkoleniowym SG,  po
którym rozpoczną  służbę  na  polsko  –  białoruskiej  oraz  polsko-ukraińskiej  granicy  w
województwie lubelskim.

 

Głównym  zadaniem  nowozatrudnionych  funkcjonariuszy  służby  kontraktowej  będzie
fizyczna  ochrona  granicy  na  odcinku  polsko-białoruskim,  zapobieganie  nielegalnej
migracji,  konwojowanie  zatrzymanych  osób  oraz  zapewnienie  wsparcia  w  sytuacjach
kryzysowych na granicy państwowej. Służba kontraktowa może trwać 3 lub 5 lat. Pierwszy
rok w służbie jest dla nowego funkcjonariusza okresem próbnym.

 

Funkcjonariusze  służby  przygotowawczej  będą  pełnić  służbę  w  szerszym  zakresie,
realizując  swoje  zadania  m.in.:  w  ochronie  granicy  państwowej,  kontroli  ruchu
granicznego,  przeciwdziałając  nielegalnej  migracji,  prowadząc  kontrolę  pobytu  i
zatrudnienia cudzoziemców czy też wykrywając przestępstwa i wykroczenia w zakresie
właściwości ustawowych Straży Granicznej. Służba przygotowawcza w Straży Granicznej
trwa 3 lata, po tym czasie funkcjonariusz przechodzi do służby stałej.

 

Nabór do służby kontraktowej, podobnie jak do służby przygotowawczej w Nadbużańskim
Oddziale SG, prowadzony jest w trybie ciągłym. Szczegóły dotyczące naboru do służby
oraz warunków zatrudnienia i wynagrodzenia, można odnaleźć na stronie internetowej
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https://www.nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/praca/funkcjonariusze/17203,Trwa-rekrutacja-do-sluzby-w-Nadbuzanskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html
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